
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

3
Sovrum  

2
Badrum  

114m²
Planlösning

Nyhet

Ref. JAV70746

495 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Rymlig lägenhet med 3 sovrum till salu belägen i
bostadsområdet El Poblets i charmiga gamla stan i Javea
på Costa Blanca norra

NEDSATT PRIS - Rymlig lägenhet med 3 sovrum till salu belägen i

bostadsområdet El Poblets i den charmiga gamla staden Javea på Costa

Blanca norra. Denna lägenhet är idealisk för permanent boende på grund av

sin storlek, uteutrymme och dess närhet till butiker, barer och restauranger i

både den historiska gamla stan och Javeas hamn. Hamnen och Arenals

stränder ligger också precis utanför dörren. För familjer med skolbarn är läget

idealiskt eftersom det finns utmärkta lokala och internationella skolor, som

Xabia International College och Lady Elizabeth School, i närheten.

Oavsett om du letar efter en lägenhet i Javea för permanent boende eller som

semesterboende, är detta hem perfekt för bostadsliv, och erbjuder komfort,

avskildhet och oslagbar tillgång till stadens bästa bekvämligheter.

Fördelar med utmärkt läge:

Stormarknader, butiker, kaféer och restauranger precis utanför dörren

5 minuters bilresa till både hamnens och Arenals stränder

5 minuters promenad till hjärtat av Gamla stan

En kort bit från bra spanska skolor och även nära Xabia International College

och Lady Elizabeth School.

Fastighetens höjdpunkter:

Denna generöst tilltagna lägenhet på 114 m² med en 48 m² stor

trädgårdsterrass ligger på första våningen och har hiss. Den känns mer som en

liten villa än en lägenhet. Den har:

3 rymliga sovrum, inklusive ett eget badrum till huvudsovrummet

Ett fullt utrustat separat kök

Centrala korridorer som förbinder alla rum

Stort L-format vardagsrum och matsal med 3 altandörrar som leder till en

charmig trädgårdsterrass

Stor trädgårdsterrass på 48 m² som sträcker sig runt huset med utsikt över

den gemensamma trädgården. Trädgårdsterrassen är perfekt om du vill grilla

eller äta utomhus och är även mycket bekväm om du har husdjur eftersom

den är helt privat och mycket säker.
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Den ljusa planlösningen ökar komforten och det praktiska, vilket gör den

idealisk för boende året runt.

Smart layout inkluderar:

Säker entré till en fläckfri gemensam entré med hiss och trappor

Köket direkt till höger när du kommer in

Två gästrum (ett med privat terrass) och ett familjebadrum som ligger separat

från det huvudsakliga vardagsrummet.

Kort hall som leder till huvudrummet med eget badrum och rymligt

vardagsrum/matsal

Tillgång till den runtgående trädgårdsterrassen från vardagsrummet och

matplatsen.

Ytterligare funktioner:

Privat parkeringsplats under jord

Stort angränsande förråd (trastero) för extra bekvämlighet

Förmåner för gemenskap och byggnader:

Lugnt, välskött bostadskomplex byggt 2006

Veckovis professionell städning av gemensamma utrymmen

Halvårlig djuprengöring av garaget

Detta är en sällsynt möjlighet att köpa en högkvalitativ lägenhet i Javeas

gamla stadsdel, som erbjuder moderna bekvämligheter, utrymme och ett

mycket eftertraktat läge. Perfekt för bostadsboende eller som investering för

semesteruthyrning.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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